別記様式第2号（第6条関係）
土地区画整理事業助成金交付決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

施行者住所
名称
代表者氏名　　　　　様

北見市長

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度の土地区画整理事業に対する助成金について、下記のとおり交付することに決定したので、北見市土地区画整理事業助成規則第６条の規定に基づき通知します。

記

１　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　円
２　助成金は、北見市土地区画整理事業助成規則第８条の規定による事業報告書提出後の審査結果に基づき確定された金額を施行者の請求により交付します。
請求する場合は、本書の写しを添付してください。
３　附帯条件